Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Conselho Universitário

Câmara Acadêmica

ATO DECISÓRIO CÂMARA ACADÊMICA CONSUNI N.o 59, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2022

Autoriza, em carácter excepcional, a prorrogação de
prazo máximo de qualificação e defesa de
dissertação, dos discentes do Programa de Pós-
graduação em Biblioteconomia - PPGB.

A PRESIDENTE DA CÂMARA ACADÊMICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI, no uso
da competência que lhe confere a Portaria Consuni n. 42, de 14 de novembro de 2022, combinada com o
inciso XIV, do art. 34, do Regimento Interno do Conselho Universitário da UFCA;

Considerando o que deliberou a Câmara Acadêmica da UFCA, em sua Vigésima Terceira
Reunião Ordinária, no dia 06 de dezembro de 2022;

Considerando a documentação constante nos autos do Processo n. 23507.005068/2022-
01, decide:

Art. 1º  Autorizar, em carácter excepcional,  a prorrogação do prazo máximo de qualificação
e defesa de dissertação, dos discentes do Programa de Pós-graduação em Biblioteconomia – PPGB, até o
mês de março de 2023, abaixo relacionados.

NOME MATRÍCULA

Cícera Marilia Lima Oliveira 2019100579

Pedro Ferreira dos Santos Júnior 2019100720

Renata Eufrásia de Macêdo 2019100784

Silvana Ferreira de Souza 2019100775

Vyviane Izabel Bonfim Melo 2019100748

Fabiola da Silva Costa 2019100588

Jeany Nunes Santos 2019100793

Art. 2º  Este ato decisório entra em vigor nesta data.

Documento Assinado Digitalmente
FABIANA APARECIDA LAZZARIN

Presidente da Câmara Acadêmica da Universidade Federal do Cariri – UFCA

		2022-12-14T09:38:29-0300